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2022-04-03 JJS deel 4
Hoofddorp, 3-4-2022

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
3-4-2022 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Alysha de Jong Zpch 4:32.55 200400086 4:30.06
50m: 30.28 30.28 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.39 34.11 200m: 2:13.93 300m: 400m: 4:30.06

2. Robin Vermeulen Blue Marlins (SG) 4:40.13 200700412 4:40.25
50m: 30.50 30.50 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.14 34.64 200m: 2:15.86 300m: 400m: 4:40.25

3. Anouk Vis De Columbiaan 4:58.16 200203322 4:49.20
50m: 32.13 32.13 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.98 35.85 200m: 2:31.77 300m: 400m: 4:49.20

4. Daniëlle Vis De Columbiaan 4:54.85 200401044 4:58.89
50m: 32.23 32.23 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.07 35.84 200m: 2:22.84 300m: 400m: 4:58.89

5. Sophie van Leent Blue Marlins (SG) 5:51.76 200800522 5:16.85
50m: 33.58 33.58 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.12 39.54 200m: 2:34.88 300m: 400m: 5:16.85

6. Thea Roed Blue Marlins (SG) 5:41.13 200900474 5:18.03
50m: 35.13 35.13 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.67 39.54 200m: 2:36.23 300m: 400m: 5:18.03

7. Gwen Hermans De Columbiaan 6:03.23 200900058 5:19.71
50m: 34.93 34.93 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.03 39.10 200m: 2:36.44 300m: 400m: 5:19.71

8. Luna Buis De Columbiaan 7:00.89 200902680 5:28.40
50m: 36.03 36.03 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.79 40.76 200m: 2:41.54 300m: 400m: 5:28.40

9. Linou van Kampen Zpch 6:04.57 201000594 5:30.23 FJ 1
50m: 35.70 35.70 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.04 41.34 200m: 2:43.83 300m: 400m: 5:30.23

10. Dewi ten Have Zpch 5:56.87 200703738 5:30.23 FJ 2
50m: 37.97 37.97 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.80 41.83 200m: 2:45.72 300m: 400m: 5:30.23

11. Mariia Kostina Blue Marlins (SG) NT 201002042 5:30.84
50m: 33.09 33.09 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.69 41.60 200m: 2:41.94 300m: 400m: 5:30.84

12. Ilana Sanstra De Columbiaan 5:39.69 200602398 5:33.24
50m: 35.38 35.38 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.51 40.13 200m: 2:40.56 300m: 400m: 5:33.24

13. Nina Tetteroo De Columbiaan 5:42.79 201000048 5:34.26
50m: 36.94 36.94 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.26 42.32 200m: 2:45.16 300m: 400m: 5:34.26

14. Wictoria Diederiks ZVL-1886 Center 6:11.38 200900758 5:35.81
50m: 36.73 36.73 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.03 42.30 200m: 2:44.91 300m: 400m: 5:35.81

15. Reina Böhm Blue Marlins (SG) 5:46.00 201000042 5:39.49
50m: 37.81 37.81 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.89 43.08 200m: 2:48.28 300m: 400m: 5:39.49

AFGEM Madoline Held Blue Marlins (SG) 4:50.20 200503412

Programmanr. 2 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
3-4-2022 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nikodim Markovic Blue Marlins (SG) 4:44.61 200700255 4:12.96
50m: 27.96 27.96 150m: 250m: 350m:

100m: 59.34 31.38 200m: 2:04.06 300m: 400m: 4:12.96

2. Guus Hoogduin ZVL-1886 Center 4:20.41 200201069 4:22.09
50m: 28.31 28.31 150m: 250m: 350m:

100m: 59.98 31.67 200m: 2:06.63 300m: 400m: 4:22.09

3. Onno Roeleveld De Columbiaan 4:48.85 200502775 4:32.93
50m: 29.56 29.56 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.09 32.53 200m: 2:11.37 300m: 400m: 4:32.93

4. Gaëtan Spicq Blue Marlins (SG) 5:40.89 200701807 4:40.59
50m: 29.57 29.57 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.51 33.94 200m: 2:15.09 300m: 400m: 4:40.59



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to ZVL 1886 3-4-2022 18:24 - pagina 2

2022-04-03 JJS deel 4
Hoofddorp, 3-4-2022

Programmanr. 2, Heren, 400m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

5. Timo Vankan De Columbiaan 4:55.51 200603749 4:49.78
50m: 31.41 31.41 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.78 35.37 200m: 2:21.34 300m: 400m: 4:49.78

6. Jelte de Jong Zpch 5:02.05 200900975 4:58.57
50m: 32.49 32.49 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.73 36.24 200m: 2:24.71 300m: 400m: 4:58.57

7. Luca Boorsma De Columbiaan 4:59.16 200902031 5:05.26
50m: 33.21 33.21 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.30 37.09 200m: 2:27.77 300m: 400m: 5:05.26

8. Wout Koppers ZVL-1886 Center 6:44.81 200801141 5:34.65
50m: 36.77 36.77 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.15 43.38 200m: 2:45.66 300m: 400m: 5:34.65

9. Jantje Schouten ZVL-1886 Center 7:13.90 200902305 5:38.06
50m: 36.30 36.30 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.92 41.62 200m: 2:44.22 300m: 400m: 5:38.06

AFGEM Figo van Duuren Zpch 6:04.59 200800391

Programmanr. 3 Dames, 50m rugslag Senioren Open
3-4-2022 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Alina Verga Blue Marlins (SG) 34.17 200603112 32.49
2. Robin Spreeuw Zpch 33.57 200501262 32.97
3. Annedieke Scholte Blue Marlins (SG) 34.64 200701110 33.89
4. Lotte Zaal De Columbiaan 34.74 200502590 34.89
5. Sophie Brouwer Zpch 35.04 200504124 35.06
6. Mara Tims Blue Marlins (SG) 35.94 200601136 35.38
7. Aguila Dolsma Blue Marlins (SG) 39.20 200603902 S14 37.93 544
8. Danielle Thuijs Zpch 36.86 200305302 38.35
9. Zofia Lehmann Blue Marlins (SG) 38.90 200704118 39.38

10. Wies Hermans Zpch 43.19 201000452 39.70
11. Evelien de Vree Blue Marlins (SG) 41.24 201002158 41.57
12. Eefje van Hinsbergen Blue Marlins (SG) 42.49 201002252 41.71
13. Esmeralda Elbers Blue Marlins (SG) 42.70 200404888 42.16
14. Laurelle van den Berg Zpch 46.69 201002592 42.98
15. Froya Skaar Blue Marlins (SG) NT 200804378 43.04
16. Evi van der Ham ZVL-1886 Center 46.35 201002168 46.40
DIS Ioni Aslund Blue Marlins (SG) NT 200704736

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 4 Heren, 50m rugslag Senioren Open
3-4-2022 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Daan Hogerhuis De Columbiaan 28.42 200300317 28.08
2. Ruud Holswilder Zpch 29.25 197800435 30.23
3. Aiden Lips Blue Marlins (SG) 35.73 200800951 34.85
4. Thijs van der Hout Blue Marlins (SG) 37.84 200700913 35.60
5. Bart Geelen ZVL-1886 Center 35.17 200700473 36.01
6. Lucas van Peenen ZVL-1886 Center 34.88 200600457 36.41
7. Ignacy Godzina Blue Marlins (SG) 39.68 200701813 38.16
8. Lucas Schouten Zpch 39.68 200901925 39.15
9. Vadim Van Geuns Blue Marlins (SG) NT 200903461 39.92

10. Damian van der Schuit Zpch 45.58 200703033 44.94
11. Alexander van der Maaten Blue Marlins (SG) NT 200903251 45.85
12. Maxwell Russel Zpch 47.46 201002715 47.62
13. Fabian Smith Zpch 50.80 200901393 52.27

AFGEM Bink Heemskerk Blue Marlins (SG) 35.74 200703347
AFGEM Brian Bloemsma Zpch 43.97 200901155
AFGEM Figo van Duuren Zpch 40.20 200800391
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2022-04-03 JJS deel 4
Hoofddorp, 3-4-2022

Programmanr. 5 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
3-4-2022 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marbel Diderik De Columbiaan 28.94 200205752 28.51
2. Anique Star De Columbiaan 28.67 200400446 29.28
3. Mara Tims Blue Marlins (SG) 30.03 200601136 30.83
4. Zahra Day Blue Marlins (SG) 32.78 200601374 31.85
5. Sabine Looden De Columbiaan 31.91 200601390 32.26
6. Zofia Lehmann Blue Marlins (SG) 32.04 200704118 32.32
7. Elena Naron Blue Marlins (SG) 33.22 200702708 32.44
8. Reina Böhm Blue Marlins (SG) 34.34 201000042 33.19
9. Eefje van Hinsbergen Blue Marlins (SG) 35.59 201002252 35.49 FJ 1

10. Juliette Williams Blue Marlins (SG) 37.09 200804368 35.49 FJ 2
11. Anne van Lith ZVL-1886 Center 37.00 201001000 35.82
12. Evelien de Vree Blue Marlins (SG) 38.54 201002158 36.07
13. Kate Verburg Zpch 39.54 200903204 36.31
14. Noëmi Kroon Zpch 38.84 201000596 36.35
15. Ioni Aslund Blue Marlins (SG) NT 200704736 39.04
16. Froya Skaar Blue Marlins (SG) 41.56 200804378 39.99
17. Lyshana Pommerel Zpch 45.65 200903670 40.10
18. Laurelle van den Berg Zpch 45.17 201002592 40.65
19. Britt Pas Zpch 45.11 200903016 42.56

AFGEM Madoline Held Blue Marlins (SG) 29.57 200503412

Programmanr. 6 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
3-4-2022 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Wouter Verdoes De Columbiaan 27.18 200200351 26.91
2. Neel Sahti Blue Marlins (SG) 27.01 200404227 27.55
3. Lucas van Peenen ZVL-1886 Center 29.27 200600457 30.23
4. Constantijn Sitters Zpch 31.58 200700401 30.38
5. Abdallah Mezzouri Blue Marlins (SG) 31.23 200504109 31.43
6. Tim Meeuwissen Zpch 35.38 200901741 32.40
7. Ignacy Godzina Blue Marlins (SG) 31.75 200701813 33.12
8. Maxim Kotenok Blue Marlins (SG) NT 200903549 36.11
9. Alexander van der Maaten Blue Marlins (SG) NT 200903251 38.12

10. Maxwell Russel Zpch 39.98 201002715 40.85
11. Fabian Smith Zpch 40.11 200901393 41.03

AFGEM Bink Heemskerk Blue Marlins (SG) 30.37 200703347
AFGEM Xiaoyu Yin Blue Marlins (SG) 25.72 200803363
AFGEM Brian Bloemsma Zpch 35.27 200901155

Programmanr. 7 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
3-4-2022 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Alysha de Jong Zpch 1:18.91 200400086 1:17.66 36.44 1:17.66
2. Leonoor van Dijk Blue Marlins (SG) 1:15.44 200400832 1:17.88 36.38 1:17.88
3. Charlene Ruiter De Columbiaan 1:18.98 200700522 1:18.26 36.72 1:18.26
4. Noor Frijlink De Columbiaan 1:21.29 200500970 1:18.85 37.09 1:18.85
5. Robin Spreeuw Zpch 1:20.21 200501262 1:21.88 38.65 1:21.88
6. Sophie Adriaanse De Columbiaan 1:22.23 200701066 1:22.07 38.61 1:22.07
7. Annedieke Scholte Blue Marlins (SG) 1:30.73 200701110 1:25.49 40.62 1:25.49
8. Mijke Ouderkerken Blue Marlins (SG) 1:27.85 200901254 1:26.89 40.81 1:26.89
9. Kyona Steffe Blue Marlins (SG) 1:29.16 200702004 1:27.05 41.35 1:27.05

10. Julia Dabrowska Blue Marlins (SG) 1:26.87 201000300 1:27.36 40.93 1:27.36
11. Dewi ten Have Zpch 1:29.15 200703738 1:29.06 42.30 1:29.06
12. Renske Snip De Columbiaan 1:29.71 200703628 1:30.01 42.87 1:30.01
13. Thea Roed Blue Marlins (SG) 1:33.52 200900474 1:34.68 1:34.68
14. Nicole van Vianen Blue Marlins (SG) 1:34.26 200804304 1:36.79 44.44 1:36.79
15. Tess Meeuwissen De Columbiaan 1:31.70 201000370 1:36.98 44.92 1:36.98
16. Kate Verburg Zpch 1:37.63 200903204 1:38.62 46.92 1:38.62
17. Juliette Williams Blue Marlins (SG) 1:45.71 200804368 1:41.51 47.25 1:41.51
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2022-04-03 JJS deel 4
Hoofddorp, 3-4-2022

Programmanr. 7, Dames, 100m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

18. Laurelle van den Berg Zpch 1:46.23 201002592 1:42.15 49.23 1:42.15
19. Noëmi Kroon Zpch 1:45.82 201000596 1:43.85 48.60 1:43.85
20. Wies Hermans Zpch 1:51.55 201000452 1:47.00 50.29 1:47.00
21. Lyshana Pommerel Zpch NT 200903670 1:47.12 50.37 1:47.12
DIS Lisa Dirkzwager Blue Marlins (SG) 1:25.11 200703458

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Britt Pas Zpch 1:56.48 200903016
SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.,

SA	Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

van de 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM Britt van de Reep De Columbiaan 1:39.10 201001084

Programmanr. 8 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
3-4-2022 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Stefan Petersen Blue Marlins (SG) 1:05.05 199403067 1:06.31 38.84 1:06.31
2. Nikodim Markovic Blue Marlins (SG) 1:06.33 200700255 1:07.10 31.57 1:07.10
3. D. van den Nieuwendijk De Columbiaan 1:06.16 200100475 1:07.37 30.80 1:07.37
4. Robin van Peenen ZVL-1886 Center 1:10.27 200201059 1:11.97 32.68 1:11.97
5. Remco de Heij Zpch 1:12.81 200200161 1:13.37 34.49 1:13.37
6. Guus Geelen ZVL-1886 Center 1:22.60 200401183 1:20.57 36.51 1:20.57
7. Aiden Lips Blue Marlins (SG) 1:24.06 200800951 1:25.05 40.37 1:25.05
8. Lucas van Peenen ZVL-1886 Center 1:24.34 200600457 1:26.63 39.63 1:26.63
9. Twan Hoogervorst De Columbiaan 1:28.16 200700741 1:28.62 41.13 1:28.62

10. Jelte de Jong Zpch 1:29.42 200900975 1:29.37 42.45 1:29.37
11. Tim Meeuwissen Zpch 1:34.17 200901741 1:35.13 44.03 1:35.13
12. Vadim Van Geuns Blue Marlins (SG) 1:41.14 200903461 1:37.06 45.78 1:37.06
13. Lucas Schouten Zpch 1:41.01 200901925 1:41.00 46.54 1:41.00
14. Brayden Vered Blue Marlins (SG) 1:54.66 200802517 1:41.82 48.81 1:41.82
DIS Fabian Smith Zpch 1:48.19 200901393

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM James Lawton De Columbiaan 1:17.48 200700745
AFGEM Joris Assendelft Zpch 1:30.60 200703027
AFGEM Brian Bloemsma Zpch 1:51.05 200901155
AFGEM Lintar Shidiq ZVL-1886 Center 1:29.63 200802571

Programmanr. 9 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
3-4-2022 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Grace Peters Blue Marlins (SG) 2:47.55 200901474 2:45.03 34.03 1:15.24 2:45.03
2. Tessa Hoogstraten De Columbiaan 2:54.61 200800544 2:50.88 36.70 1:19.68 2:50.88

Programmanr. 10 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
3-4-2022 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Max van Schagen De Columbiaan 3:03.16 200402591 2:31.84 32.81 1:12.29 2:31.84
2. Rein Stoel ZVL-1886 Center NT 200800463 2:32.23 33.38 1:13.45 2:32.23
3. Gijs Hartwijk ZVL-1886 Center NT 200800573 2:36.50 33.97 1:14.36 2:36.50
4. Lucas Vermeulen Blue Marlins (SG) 2:52.26 200900683 2:48.70 35.05 1:16.98 2:48.70

DIS Boele Böhm Blue Marlins (SG) 2:32.99 200700739
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
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2022-04-03 JJS deel 4
Hoofddorp, 3-4-2022

Programmanr. 11 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
3-4-2022 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Robin Vermeulen Blue Marlins (SG) 1:00.37 200700412 1:01.34 29.37 1:01.34
2. Anouk Vis De Columbiaan 1:03.78 200203322 1:03.27 30.00 1:03.27
3. Anique Star De Columbiaan 1:03.45 200400446 1:03.89 30.81 1:03.89
4. Kyona Steffe Blue Marlins (SG) 1:06.65 200702004 1:05.23 FJ 1 30.70 1:05.23
5. Lotte Zaal De Columbiaan 1:05.46 200502590 1:05.23 FJ 2 1:05.23
6. Sophie Adriaanse De Columbiaan 1:07.91 200701066 1:07.75 32.68 1:07.75
7. Mara Tims Blue Marlins (SG) 1:06.81 200601136 1:07.78 32.67 1:07.78
8. Zahra Day Blue Marlins (SG) 1:09.59 200601374 1:08.12 32.72 1:08.12
9. Julia Dabrowska Blue Marlins (SG) 1:09.36 201000300 1:09.55 33.51 1:09.55

10. Sabine Looden De Columbiaan 1:09.54 200601390 1:10.03 34.11 1:10.03
11. Gwen Hermans De Columbiaan 1:11.62 200900058 1:10.17 34.36 1:10.17
12. Sophie van Leent Blue Marlins (SG) 1:11.62 200800522 1:10.35 33.46 1:10.35
13. Mariia Kostina Blue Marlins (SG) 1:09.82 201002042 1:10.36 33.51 1:10.36
14. Luna Buis De Columbiaan 1:14.36 200902680 1:11.89 34.10 1:11.89
15. Aguila Dolsma Blue Marlins (SG) 1:12.21 200603902 S14 1:12.31 562 34.38 1:12.31
16. Esmeralda Elbers Blue Marlins (SG) 1:18.97 200404888 1:19.53 38.09 1:19.53
17. Wies Hermans Zpch 1:23.62 201000452 1:24.75 39.77 1:24.75
18. Evi van der Ham ZVL-1886 Center 1:29.06 201002168 1:27.58 42.87 1:27.58
19. Britt Pas Zpch 1:46.56 200903016 1:41.29 46.00 1:41.29
DIS Zofia Lehmann Blue Marlins (SG) 1:11.93 200704118

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Madoline Held Blue Marlins (SG) 1:02.75 200503412

Programmanr. 12 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
3-4-2022 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Daan Hogerhuis De Columbiaan 53.27 200300317 52.40 25.04 52.40
2. Guus Hoogduin ZVL-1886 Center 57.35 200201069 56.91 27.02 56.91
3. Ruud Holswilder Zpch 56.43 197800435 57.66 27.59 57.66
4. Robin van Peenen ZVL-1886 Center 57.95 200201059 1:00.05 28.44 1:00.05
5. Wouter Verdoes De Columbiaan 59.95 200200351 1:00.88 28.83 1:00.88
6. Fabian Riedijk Blue Marlins (SG) 1:13.37 200800603 1:04.42 30.74 1:04.42
7. Thijs van der Hout Blue Marlins (SG) 1:08.39 200700913 1:04.76 31.26 1:04.76
8. Jelte de Jong Zpch 1:06.24 200900975 1:05.66 31.48 1:05.66
9. Bart Geelen ZVL-1886 Center 1:09.92 200700473 1:07.47 33.40 1:07.47

10. Lucas van Peenen ZVL-1886 Center 1:07.17 200600457 1:09.79 32.32 1:09.79
11. Lucas Schouten Zpch 1:12.95 200901925 1:10.31 33.78 1:10.31
12. Tomás Ketelaars De Columbiaan 1:13.21 200900729 1:11.91 35.95 1:11.91
13. Tim Meeuwissen Zpch 1:15.42 200901741 1:13.03 35.40 1:13.03
14. Vadim Van Geuns Blue Marlins (SG) 1:17.17 200903461 1:15.75 36.82 1:15.75
15. Abdallah Mezzouri Blue Marlins (SG) 1:16.72 200504109 1:20.08 37.18 1:20.08
16. Brayden Vered Blue Marlins (SG) 1:23.21 200802517 1:20.21 37.78 1:20.21
17. Damian van der Schuit Zpch 1:24.72 200703033 1:22.28 39.53 1:22.28
18. Maxwell Russel Zpch 1:26.81 201002715 1:33.58 44.04 1:33.58

AFGEM Joris Assendelft Zpch 1:25.97 200703027
AFGEM Lintar Shidiq ZVL-1886 Center 1:12.37 200802571

Programmanr. 13 Dames, 200m rugslag Senioren Open
3-4-2022 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Alina Verga Blue Marlins (SG) 2:27.84 200603112 2:27.01 34.38 1:10.74 2:27.01
2. Annedieke Scholte Blue Marlins (SG) 2:35.59 200701110 2:34.75 36.72 1:16.22 2:34.75
3. Charlene Ruiter De Columbiaan 2:45.66 200700522 2:40.83 36.15 1:16.79 2:40.83
4. Danielle Thuijs Zpch 3:07.58 200305302 2:50.73 41.14 1:24.11 2:50.73
5. Elena Naron Blue Marlins (SG) 3:23.58 200702708 3:00.83 41.42 1:26.28 3:00.83
6. Tess Meeuwissen De Columbiaan NT 201000370 3:03.62 42.74 1:28.46 3:03.62
7. Anne van Lith ZVL-1886 Center 3:26.77 201001000 3:12.64 46.96 1:36.31 3:12.64
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Programmanr. 14 Heren, 200m rugslag Senioren Open
3-4-2022 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Timo Vankan De Columbiaan 2:24.19 200603749 2:26.63 33.72 1:11.21 2:26.63
2. Remco de Heij Zpch 2:32.13 200200161 2:29.18 35.16 1:12.93 2:29.18
3. Boele Böhm Blue Marlins (SG) 2:30.67 200700739 2:33.07 34.84 1:13.78 2:33.07
4. Luca Boorsma De Columbiaan 2:37.31 200902031 2:37.61 36.31 1:16.29 2:37.61
5. Aiden Lips Blue Marlins (SG) 2:48.96 200800951 2:47.25 37.53 1:15.66 2:47.25
6. Jantje Schouten ZVL-1886 Center NT 200902305 3:05.37 42.99 1:30.96 3:05.37

AFGEM Sven Helmers Blue Marlins (SG) 3:12.25 200802765

Programmanr. 15 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
3-4-2022 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Leonoor van Dijk Blue Marlins (SG) 28.57 200400832 28.83
2. Kyona Steffe Blue Marlins (SG) 32.62 200702004 31.45
3. Mara Tims Blue Marlins (SG) 31.96 200601136 32.47
4. Noor Frijlink De Columbiaan 34.59 200500970 35.16
5. Julia Dabrowska Blue Marlins (SG) 37.04 201000300 35.69
6. Ilana Sanstra De Columbiaan 36.33 200602398 36.53
7. Reina Böhm Blue Marlins (SG) 37.97 201000042 36.92
8. Dewi ten Have Zpch 38.21 200703738 38.35
9. Evelien de Vree Blue Marlins (SG) 40.42 201002158 38.82

10. Eefje van Hinsbergen Blue Marlins (SG) 39.65 201002252 39.06
11. Nicole van Vianen Blue Marlins (SG) 42.97 200804304 40.50
12. Wies Hermans Zpch 45.91 201000452 46.57

NG.ZA Lisa Dirkzwager Blue Marlins (SG) 34.21 200703458
AFGEM Madoline Held Blue Marlins (SG) 31.02 200503412

Programmanr. 16 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
3-4-2022 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Onno Roeleveld De Columbiaan 27.70 200502775 27.56
2. Neel Sahti Blue Marlins (SG) 29.02 200404227 29.68 FJ 1
3. Rein Stoel ZVL-1886 Center 30.61 200800463 29.68 FJ 2
4. Thijs van der Hout Blue Marlins (SG) 33.66 200700913 32.19
5. Fabian Riedijk Blue Marlins (SG) 37.41 200800603 33.48
6. Constantijn Sitters Zpch 38.92 200700401 36.64
7. Vadim Van Geuns Blue Marlins (SG) NT 200903461 39.31
8. Brayden Vered Blue Marlins (SG) 42.51 200802517 40.20
9. Maxim Kotenok Blue Marlins (SG) NT 200903549 40.85

10. Maxwell Russel Zpch 52.08 201002715 51.46
11. Fabian Smith Zpch 53.15 200901393 53.02

AFGEM Bink Heemskerk Blue Marlins (SG) 36.35 200703347
AFGEM Sven Helmers Blue Marlins (SG) 42.44 200802765
AFGEM Xiaoyu Yin Blue Marlins (SG) 28.32 200803363
AFGEM Figo van Duuren Zpch 42.75 200800391
AFGEM Lintar Shidiq ZVL-1886 Center 34.41 200802571
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Programmanr. 17 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
3-4-2022 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Daniëlle Vis De Columbiaan 34.33 200401044 35.56
2. Marbel Diderik De Columbiaan 36.82 200205752 36.11
3. Robin Vermeulen Blue Marlins (SG) 37.31 200700412 36.36
4. Robin Spreeuw Zpch 36.08 200501262 36.44
5. Anique Star De Columbiaan 37.94 200400446 38.14
6. Sophie Brouwer Zpch 38.70 200504124 38.40
7. Danielle Thuijs Zpch 41.41 200305302 39.79 FJ 1
8. Anouk Vis De Columbiaan 39.46 200203322 39.79 FJ 2
9. Sophie van Leent Blue Marlins (SG) 40.80 200800522 39.84

10. Linou van Kampen Zpch 41.63 201000594 40.16
11. Sabine Looden De Columbiaan 42.20 200601390 41.92
12. Eefje van Hinsbergen Blue Marlins (SG) 44.36 201002252 42.52
13. Mariia Kostina Blue Marlins (SG) 42.03 201002042 42.90
14. Juliette Williams Blue Marlins (SG) 46.40 200804368 45.34
15. Elena Naron Blue Marlins (SG) 43.90 200702708 45.46
16. Laurelle van den Berg Zpch 49.59 201002592 47.03
17. Evelien de Vree Blue Marlins (SG) 47.57 201002158 47.59
18. Lyshana Pommerel Zpch 50.67 200903670 48.48
19. Esmeralda Elbers Blue Marlins (SG) 48.46 200404888 49.90
20. Evi van der Ham ZVL-1886 Center 55.69 201002168 56.00
DIS Ioni Aslund Blue Marlins (SG) NT 200704736

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Zofia Lehmann Blue Marlins (SG) 38.65 200704118
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Froya Skaar Blue Marlins (SG) 53.69 200804378
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Britt Pas Zpch 50.97 200903016
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

NG.ZA Lisa Dirkzwager Blue Marlins (SG) 39.29 200703458

Programmanr. 18 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
3-4-2022 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Stefan Petersen Blue Marlins (SG) 30.22 199403067 30.12
2. Remco de Heij Zpch 32.82 200200161 34.50
3. Ruud Holswilder Zpch 33.63 197800435 34.59
4. Ignacy Godzina Blue Marlins (SG) 43.78 200701813 42.22
5. Abdallah Mezzouri Blue Marlins (SG) 40.21 200504109 43.17
6. Damian van der Schuit Zpch 56.84 200703033 57.19

NG.ZA Alexander van der Maaten Blue Marlins (SG) NT 200903251
AFGEM Sven Helmers Blue Marlins (SG) 45.41 200802765
AFGEM Joris Assendelft Zpch 37.54 200703027
AFGEM Brian Bloemsma Zpch 43.32 200901155

Programmanr. 19 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
3-4-2022 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Alysha de Jong Zpch 2:28.99 200400086 2:27.41 31.22 1:10.71 2:27.41
2. Mijke Ouderkerken Blue Marlins (SG) 2:46.88 200901254 2:40.42 35.47 1:16.45 2:40.42
3. Grace Peters Blue Marlins (SG) 2:44.18 200901474 2:41.44 35.37 1:17.09 2:41.44
4. Tessa Hoogstraten De Columbiaan 2:44.55 200800544 2:42.75 34.50 1:16.55 2:42.75
5. Mar Stoel ZVL-1886 Center 2:46.88 200500520 2:42.82 33.73 1:15.46 2:42.82
6. Sophie Adriaanse De Columbiaan 2:48.90 200701066 2:46.26 34.42 1:19.08 2:46.26
7. Lotte Zaal De Columbiaan 2:47.43 200502590 2:46.98 36.67 1:18.24 2:46.98
8. Zahra Day Blue Marlins (SG) 2:53.12 200601374 2:50.61 35.43 1:18.18 2:50.61
9. Julia Dabrowska Blue Marlins (SG) 2:59.99 201000300 2:50.81 36.39 1:19.07 2:50.81
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Programmanr. 19, Dames, 200m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

10. Thea Roed Blue Marlins (SG) 2:59.48 200900474 2:55.61 36.86 1:20.64 2:55.61
11. Aguila Dolsma Blue Marlins (SG) 3:21.29 200603902 SM14 2:55.88 529 42.83 1:28.08 2:55.88
12. Wictoria Diederiks ZVL-1886 Center 3:22.68 200900758 2:59.59 36.88 1:22.86 2:59.59
13. Nicole van Vianen Blue Marlins (SG) 3:06.06 200804304 3:04.48 40.85 1:28.13 3:04.48
14. Nina Tetteroo De Columbiaan 3:04.59 201000048 3:05.77 42.03 1:29.45 3:05.77
15. Anne van Lith ZVL-1886 Center 3:35.04 201001000 3:13.75 48.61 1:39.75 3:13.75
16. Kate Verburg Zpch 3:26.65 200903204 3:14.66 1:35.72 3:14.66
17. Noëmi Kroon Zpch 3:28.37 201000596 3:27.59 49.93 1:43.66 3:27.59

AFGEM Britt van de Reep De Columbiaan NT 201001084

Programmanr. 20 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
3-4-2022 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Nikodim Markovic Blue Marlins (SG) 2:10.17 200700255 2:11.61 28.12 1:01.64 2:11.61
2. Daan Hogerhuis De Columbiaan 2:15.08 200300317 2:17.41 29.66 1:05.37 2:17.41
3. Max van Schagen De Columbiaan 2:23.50 200402591 2:18.85 29.16 1:06.19 2:18.85
4. D. van den Nieuwendijk De Columbiaan 2:21.20 200100475 2:25.15 30.72 1:08.47 2:25.15
5. Guus Geelen ZVL-1886 Center 2:28.92 200401183 2:28.57 29.96 1:07.31 2:28.57
6. Robin van Peenen ZVL-1886 Center 2:21.38 200201059 2:30.04 30.29 1:10.37 2:30.04
7. Gaëtan Spicq Blue Marlins (SG) 2:49.96 200701807 2:30.50 30.82 1:08.45 2:30.50
8. Gijs Hartwijk ZVL-1886 Center 2:33.26 200800573 2:33.39 33.10 1:12.68 2:33.39
9. Wouter Verdoes De Columbiaan 2:28.38 200200351 2:34.96 31.83 1:11.50 2:34.96

10. Boele Böhm Blue Marlins (SG) 2:31.14 200700739 2:36.57 34.61 1:13.25 2:36.57
11. Lucas Vermeulen Blue Marlins (SG) 2:42.47 200900683 2:43.58 34.83 1:15.94 2:43.58
12. Wout Koppers ZVL-1886 Center 2:51.44 200801141 2:48.22 37.13 1:21.24 2:48.22
13. Fabian Riedijk Blue Marlins (SG) 3:04.03 200800603 2:50.06 36.64 1:20.28 2:50.06
14. Bart Geelen ZVL-1886 Center 2:49.60 200700473 2:51.13 35.03 1:19.03 2:51.13
15. Tomás Ketelaars De Columbiaan 3:28.89 200900729 3:02.55 43.50 1:30.47 3:02.55
16. Lucas Schouten Zpch 3:05.62 200901925 3:04.07 42.75 1:29.47 3:04.07
DIS Twan Hoogervorst De Columbiaan 2:47.93 200700741

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

AFGEM James Lawton De Columbiaan 2:43.98 200700745
AFGEM Figo van Duuren Zpch 3:16.75 200800391


